Datum Londonensi die et anno supradictis.  Probatum fuit etc. x 
kalendas februarii.  Et comissa est administracio sue executrici superius 
nominate.  Iuratum etc. et admissa per eundem dictam.  

Nro. 43 

Testamento de Simon Spaldynger de Londres 

In dei nomine, amen.  Ego Simon Spaldynger beteman a le 
Quenhith sanus mente licet eger corpore condo testamentum meum in 
hunc. 

In primo lego animam meam deo omnipotenti, gloriose virgini 
Marie et omnibus sanctis suis, corpusque meum ad sepelendium in 
cimiterio sancti Pauli Londonensi. 
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Item lego quod ex bonis meis debita mea persolvantur.  Item lego 
et do residuum omnium bonorum meorum Agnete, filie mee, ut ipsa 
dispositaerit ad apprecionem setin ordinacionem Willelmum Arden 
pannari Ricardi Rihome Croto Cornino.  In cuis rei testimonium huic 
testamento sigillium meum apposui his testibus Petro Iserby, Thome Crot, 
Johanne Welle, Johanne Gybonn et multis aliis artificibus (?) 
Londonensibus.  Die sabati undecimo octobris anno regni Ricardi secundi 
decimo post conquestum decimo septimo.  Probatum fuit istud 
testamentum [...] decimo kalendas februarii anno domini ut supra.  Et 
comissa administracio bonorum dicti testamenti. 

Nro. 44 

Testamento de Margeta 

In dei nomine amen.  Septimo die idus anno domini millesimo ccc 
imo nonagesimo tertio.  Ego Margeta parochialis sancti Michaelis super 
Cornhulle Londonensi sane mentis et bone memorie condo testamentum 
meum nuncupatum in hunc modum.  In primo lego et comendo animam 
Deo omnipotenti, beate Marie [...] sanctis, et corpus meum ad sepeliendum 
in ecclesia parochiali sancti Michaelis supradicta.  Item lego Alicie [...], 
Johannis Bonereri unum anulum aureum et optimum, unam zonam cum 
bursa ad illam dependent optimum meum litheolum.  Item lego Isabelle 
uxori Roberti Lardeni unum par bedys optimum cum uno crucifixo 
dependentem.  Item lego Johanne uxori filii mei unum blodium birrum 
furratum [...] rubram tunicam sutratum cum storellio, unum lectum 
integrum, unum forcer et unum per bedyt [...].  [Item] lego Johanni filio 
meo unam ollam eneam, unam patellam, unam pelinam cum uno lavatro 
unam cistam vatriam.  Item lego Christiane Lefinam unum lurtheolum.  
Item lego cuidam capellano ydoneo decem marcas sterlingorum bene et 
legalis monete ad celebrandum pro anima mea et Johannis Boneri mameris 
et animabus omnium fidelium defunctorum in ecclesia sancti Michaelis 
supradicta [...] Londonensi deliberatione et a[...] si amento executorum 
meuorum. 

Residuum vero omnium bonorum meorum [...] funeralia mea 
expedita et debita mea persolutis do et lego executoribus meis ut ipsi [...] et 
disponant pro anima mea et pro anima Johannis mariti mei sicud melius 
viderint expec[...] Deo omnipotenti placerit.  Huius autem testamenti mei 
nuncupatim ordino, constituo presentes meos Robertum Lardendum et 
Johamem Bonrer.  Hiis testibus domino Johanne Bildisteno capellano, 
Johanne [...], Johannes S[...], Roberto L[...], Johannes B[...] et aliis.  Datum 
London die [...] viii kalendas Januarii anno domin supradicto et commissa 
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est adnimistratio etc. [...] per eosdem [...] etc.  Et proptes exilationem 
bonorium [...]. 

Nro. 45 

Testamento de Johannes Bartes, civil de Londres 

In dei nomine amen.  Vicesimo octavo die mensis februarii anno 
domini millesimo trecentesimo nonagesimo tertio Johannes Bartet, civis 
Londonensis, in bona et sana memoria sua existens, suum testamentum 
sive ultimam voluntatem in presencia testium subscriptorum condidit et 
fecit in hunc modum. 

In primis legavit animam suam omnipotenti Deo creatori suo 
beateque Marie virgini, matri sue, et omnibus sanctis ac corpus suum ad 
sepeliendum ubicumque Deo placuerit.  Item legavit omnia bona sua 
ubicumque et in quorumcumque manibus existencia in Anglia Johannis 
Goby ad solventum debita sua ac funeraria faciendum et ulterius ad 
faciendum pro anima sua in operibus caritativis pro ut melius viderit Deo 
placere et saluti anime ipsius testatoris profiecere. 

Huius autem testamenti sui idem Johannes Bartet testador 
prefatum Johannem Goby suum ordinavit et fecit et constituit executorem 
et bonorum suorum habendum (?) administratorem.  Hiis testibus Roberto 
Forde, Johanne Bole et aliis. 

Datum Londonensi die et anno supradictis. 

Probatum fuit etc. xiiii. kalendis martis anno domini supradicto.  
Et comissa ad v. etc. executori superius nominatim iuratis etc. et admissa 
per eundem. 

Nro. 46 

estamento de [...] Kerkyng, lightman de Londres 

In dei nomine, amen.  Vicesimo die mensis Iulii anno domini 
millesimo tricentesimo nonogesimo tertio.  Ego [...] Kerkyng civis et 
lightman Londonensis compos mentis existens memoria condo, facio, et 
ordino presens testamentum ultime voluntatis mee.  In primis lego 
animam Deo omnipotenti beateque Marie, matrieius, et omnibus sanctis 
suis, et corpus meum ad sepelendum in cimiterio Omnium Sanctorum de 
Bertyng propre Durum Londonensem. 

Item lego vicario dicte ecclesie pro decimis et oblacionibus [...] 
areno negligenti oblitis xii d.  Item lego operi dicte ecclesie xii d.  Item lego 
cuilibet capellano in dicta ecclesia celebranti ut habeant animam meam in 

L A  M U E R T E  E N  L A  E D A D  M E D I A  

2 9 5  

eorum memoria iiii d.  Item lego magistro clerico dicte ecclesie iiii et 
superiori clerico ii d.   

Residuum omnium bonorum meorum superius non legatorum do 
et lego post debita mea persoluta Cristine uxori mee ad orandum [...] 
anima mea prout ipsa videret melius expedire.  Huius autem testamenti 
meos facio executores predictam Cristinam et Willelmus et lego [...] 
Willelmo White pro labore suo xl d.   

In eius rei testimonium presentis sigillum meum apposui.  Datum 
Londonensi anno supradictis.  Probatum fuit etc. iii kalendas decembris 
anno domini supradito [29 Nov. 1393].  Et comissa est ad [...] executoribus 
superius nominatis.  Iuratum etc. et admissa per eosdem.  Et subsequente 
preparato epilitatia bonorum. 

Nro. 47 

Testamento de Johannes [...], aurifaber (orfebre), de Londres 

In dei nomine, amen.  Septimo die mensis novembris anno domini 
millesimo ccc nonagesimo tertio.  Ego Johannes [...], de Londonensi 
aurifaber in bona et sana memoria existens condo et dispono presens 
testamentum meum ultime voluntatis mee in hunc modum. 

In primis commendo animam meam Deo omnipotenti, salvatori 
meo beateque Marie virgine [...] et omnibus sanctis eius corpusque meum 
ad sepeliendum in cimitero ecclesie sancti Nicholai Acon iuxta 
Lumbardstrete [...].  item lego summo altari eiusdem ecclesie xii d.  Item 
volo quod expense mee funeraria fiant rationabiliter secundum 
ordinationem executorum meorum. 

Residuum vero omnian bonorum et catallorum meorum 
quorumcumque ubicumque existentium post[...] mea persolutis et huius 
testamenti mei complecionem et postquam executores mei debite [...] pro 
eorum labore et servientes ubi[...] meam ilico do et lego Agacie et 
Margarete si filias meas uno [...] libris [...] de patre Idde Spesiero 
comorardre (?) [...] Hugon Bulnor [...] in Flandre et [...] eiusdem Hugonis 
consanguineis meis equaliter inter eos [...] vigesimo pro anima mea et 
animabus omnium fidelium defunctorum.  Huius autem testamenti mei 
facio et constituo executores videlicet Johanni Payng iuniores [...] et 
presbisterum, Cassel aurifabros comorantus in [...].  In cuius rei 
testimonium presentibus sigillum meum apposui.  Datum Londonensi die 
et anno domini supradictis.  Probatum etc. mensis [...] anno domini 
supradicto.  Iuratum et [...] admissa. 
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Nro. 48 

Testamento de Robertus Pyk de Spalding, capellán 

In dei nomine amen.  Duodecimo die mensis novembris anno 
domini millesimo trecentesimo nonagesimo tertio.  Ego Robertus Pyk de 
Spalding, capellanus, compos bone mentis mee condo testamentum meum 
in hunc modum: 

In primis lego animam meam Deo omnipotenti, beate Marie, et 
omnibus sanctis eius, et corpus meum ad sepelendium in ecclesia sancti 
Michaelis in Wodestrete. 

Item lego rectori eiusdem ecclesie iii s. iiii d.  Item lego cuilibet 
sacerdoti celebranti in eadem ecclesia xii d.  Item volo habere centum 
missas celebratas pro anima mea in die migrationis mee.  Item volo, quod 
in die sepulture mee distribuantur pauperibus in elemosinis pro anima 
mea viginti sex  solidos et octo d.  Item lego Henrico Paya unam cellam 
cum freno.  Item lego uxori Henrici Paye iii s. iiii d.  Item lego Johanni 
Crunbrygh unam togam viridi pannis pellipatis cum pellis circumcueionis. 

Item residuum omnium bonorum meorum do et lego executoribus 
meis subscriptis ut illi dent et disponant illud in celebrationibus missarum 
et in aliis bonis suis pro anima mea et animabus omnium fidelium 
defunctorum. 

Et huius testamenti mei ordino et constituo dictum Robertum 
Brysty et dictum Willellmum Bertri, capellanos, executores meos, et lego 
cuilibet eorum pro suo labore xii [...].  Datum Londonensi die et anno 
supradictis per presentes sigillo meo signatum.  Probatum fuit istum 
testamentum etc. anno domini supradicto.  Et comissa ad etc. executoribus 
superius nominatis.  Iurata etc. et admissa per eisdem. 

Nro. 49 

Testamento de Robertus Manby de Londres 

In dei nomine, amen.  Sextodecimo die mensis novembris anno 
domini millesimo ccc nonogesimo tertio.  Ego, Robertus Manby, civis 
Londonensis, compos mentis et in bona existens memoria, condo presents 
testamentum meum in hunc modum.  In primis comendo animam meam 
Deo omnipotenti creatori meo, beateque Marie Matri[eius], et omnibus 
sanctis, corpusque meum ad sepeliendum infra ostiam ecclesie santi Sacii 
Icori Londonensis; et volo quod debita quibus de iure teneor primo et ant 
omnia solvantur; postea lego fabrice eiusdem ecclesie pro sepulturam 
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[meam] in predicot loco habendum vi s. viii d.  Item lego rectori eiusdem 
ecclesie ad orandum pro anima mea et pro animabus omnium fidelium 
defunctorum xx s. sterlingorum.  Item lego Roberto superiori clerico dicte 
ecclesie iii s. iiii d. 

Item lego Johanni, filio meo, [...] semeri unam zonam argenteam et 
unum vaselard(?), harmrat (?) cum argento ac unum magnum gladium de 
[...].  Item lego Cristine uxori mee totum statum et turmos quos habeo 
venturos in omnibus meis app[...]trend et bonis surnatis suo adeo integre 
pro ut in identis nec prefatis [...] et me inde consec[...]fiat ita tamen anod si 
post decessum meum Willelmum uxorem accipiat nec[...] maritate sive 
[...]nem virum accipiat seu sit maritata, tunc volo, quod predictis [...] mei 
de eorum apprencitialitate [...] tus quicum et relegat. 

Residuum vero omnium bonorum meorum superius non 
legatorum post omnia debita [ falta parta inferio del folio]. 

Nro. 50 

Testamento de Johannes Clerk uresser ( ) de Londres 

In dei nomine amen.  Vicesimo die novembris anno domini 
millesimo ccc nonagesimo tercio.  Ego Johannes Clerk civis uresser 
Londonensis compos mentis et in bona memoria mea condo, facio et 
ordino testamentum meum in hunc modum. 

In primis commendo animam meam omnipotenti Deo, beate Marie 
virgini et omnibus sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia 
sancti Thome martiris de Acon iuxta con[...]um Londonensi et pro 
sepultura mea ibidem habenda lego fabrice eiusdem ecclesia vi solidorum.  
Item lego magistro Ricardo Alrede, magistro domus sancti Thome predicti 
xiiii s. iiii d.  Item lego summo altari ecclesie beate Marie de Colcherche 
Londonensi pro decimis et oblacionibus oblitis et retractis vi s. viii d.  Item 
lego cuilibet capellano eiusdem ecclesie de Colcherche die obitus mei ad 
orandum pro anima mea xii d.  Item lego magistrali clerico eiusdem 
ecclesie de Colcherche vi. viii d.  Item lego subclerico eiusdem ecclesie xii.  
Item lego dominis Willelmo Marshall et Johanni Spensero capellario ad 
orandum pro anima mea videlicet cuilibet eorum iii s. iiii d.  Item lego 
fabrice vestiarii cum frenice de Colcherche c s.  Item lego ad inveniendum 
unum capellanum idoneum ad celebrandum pro anima mea animabus 
cristiaborum mee et omnium fidelium defunctorum per unum aunum 
terminum post decessum meum in ecclesia beate Marie supradicte vi st.  
Item lego Ricardo servienti meo xiii s. iiii d.  Item lego cuilibet aliis 
servienti meo vi s. viii d.  Item lego Ekke Clerk patri meo c s.  Item lego 
Willelmo Ronkero, patri Alianore uxoris mee, xl s.  Item lego Rogero, fratri 
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meo, c s.  Item lego Johanni, fratri meo, xl s.  Item lego Agnete et [...] 
filiabus meis cuilibet earum [...] et omni quod una earum filiarum mearum 
obierit antequam altri [...] volo quod parsillius rectentis remaneat 
superstitur.  Item lego Thome Pritei scriptori iiis m d. 

Residuum vero omnium bonorum meorum et catallorum 
ubicumque existentium post mea in [...] de iure teneor persolutis et legata 
predicta perselecta do et lego Alianore, uxori mee, nominate prior [...] ut 
faciat pro me ut vellet quod fecissem pro ea.  item facioet constituo meos 
fid[...] executores videlicet predictam Alianorem uxorem meam 
principaliter, Johannes Iitrifit silserenus Johannem Stanyslis allutari quibus 
trado administrationem et executionem istius testamenti ultime voluntatis 
mee pro ut inde voluerint[...] pondere coram summo iudice.  In cuius rei 
testimonium presentibus sigillum meum apposui.  Datum Londonensi die 
et anno supradictis.  Item lego predictis Johanni Pertriets et Johanni 
Pranisim pro labore suo videlicet cuilibet eorum xx s.  Probatum fuit etc.  
iiii kalendis decembribus anno domini supradicto.  Et comissa est 
administracio bonorum et cum executoribus superius nominatis.  Iuratum 
est et admissa per eosdem dictos. 

Nro. 51 

Testamento de [...] Hunte capellán de Londres 

In dei nomine, amen.  Quinto die decembribus anno domini 
millesimo ccc nonagesimo tertio.  Ego [...] Hunte, capellanus sanus mente 
et in bona memoria existens condo presents testamentum meum in hunc 
modum. 

In primis lego animam meam Deo omnipotenti, beate Marie 
virgini, et omnibus sanctis, ac corpus meum ad sepeliendum ad pedes 
Johannis [...] in ecclesia sancti Jacobi de Galets [...] Londonensi.  Item lego 
summo altari dicte ecclesie xl s.  Item lego cuilibet capellano celebranti in 
eadem ecclesia ix s. ita ut [...] dicte cotidie pro animam meam dies 
proximos post decessum meum pla[...] et dirige et collectam in missa sua 
Deus in perpetua memoria pro anima mea et animabus omnium fidelium 
defunctorum.  Item lego maiori clerico dicte ecclesie vi s. viii d. et minori 
clerico iii s. iiii d.  Item lego fabrice corporis eiusdem ecclesie xl s.  Item 
lego fraternitate sancti Jacobi in ecclesia predicta xx s.  Item volo, quod 
habeam xl cereos quilibet ponderis unius libri cere[...]tes ad gradum chori 
desuper unum [...]; et volo quod dicti cerei ardeant per qu[...] dies 
proximos post decessum meum cotidie per missam [...] vesperas et pla[...] 
et dirige dumodo dicantas et simili modo anniversari mei et post lapsum 
dicte dic[...] anniversari mei volo quod ad quarto (?) super fuit de dictis xl 
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cereis remaneat luminis sancti s. in ecclesia predicta.  Item lego pro Thome 
Skydencro filiolo meo xx s.  Item lego Isabelle Marie filiole mee xx s.  Item 
Margarete Godfrey filiole mee xx s.  et Katrine sorori eius xx s.  Item lego 
Willelmo Godfrey xx s.  Item Roberto filio Adolfulero xx s.  Item lego 
Juliane sorori xl s.  Item Matilde consanguinee mee xx s.  Item lego operi 
pontis Londonensi xx s.  Item lego fabrice ecclesie sancti Magni 
Londonensi xx s.  Item lego cuilibet capellano in dicta ecclesia celebranti xii 
d.  Item lego fabrice corporis ecclesie beate Katrine colni in Londonensi xx 
s.  Item lego summo altari [...] ecclesie iii s. iiii et cuilibet capellano ibidem 
celebranti xii d.  Item lego fabrice coporis ecclesie Omnium Sanctorum ad 
perficiendum xx s. et cuilibet capellano ibidem celebranti xii d.  Item lego 
fabrice [...]. 

Nro. 52 

Testamento de Johannes Claydauer (obrero?) "handwerker" 

In Dei nomine amen. Die sabbato tricesimo die Januarii anno 
domini millesimo trecentesimo nonagesimo quarto ego, Johannes 
Claydauer (?), pelliparius (peletero), condo testamentum meum in hunc 
modum.  

Inprimis lego animam meam Deo omnipotenti, beate Marie et 
omnibus sanctis, et corpus meum ad sepelliendum in cimiterio ecclesie 
sancti Michaelis in Sassynghalb (?).  Item lego summo altari pro decimis et 
oblationibus meis oblitis viginti denarios. 

Item cuilibet capellano in eadem ecclesia divina celebranti sex 
denarios.  Item cuilibet clerico dicte ecclesie vi (?) denarios.   Item fabrice 
dicte ecclesie duodecim denarios. 

Residuum vero omnium bonorum meorum prius non legatorum 
debitis meis persolutis et aliis oneribus funeralibus supportatis do et lego 
Alicie vxori mee. 

Et ad istud testamentum bene ac fideliter exequendum predicta 
Alicia vxore mea et  [...]meos ordino executores.  Datum die et anno 
supradictis. Probatum fuit etc. xa. kalendas marcii anno domini etc.  Et 
commissa est administracio etc. executoribus in presencia testium 
nominatis etc. et admissa pro eosdem. Et propter exillatis bonorum di [...] 
ab officio. 
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Nro. 53 

Testamento de Gunelmus Mottl, burgues de Londres 

In Dei nomine amen. Nono die mensis Junii anno domini 
millesimo quattrocentesimo quarto ego Gunelmus Mottl, ciuis et conferer. 
Londoniensis, in bona et sana memoria existens condo presens 
testamentum meum vltime mee voluntatis in hunc modum. 

Inprimis lego et commendo animam meam Deo omnipotenti 
saluatori meo, beateque Marie virgini, matris eius, et omnibus sanctis 
corpusque meum ad sepeliendum in magno cimiterio ecclesie sancti Pauli 
Londoniensis. 

Item lego summo altari ecclesie sancte Marie de Colcherche 
Londoniensi pro decimis et oblacionibus meis oblitis seu detentis iiii s. 
(solidos). 

Item lego cuilibet cap. eiusdem ecclesie beate Marie de Colcherche 
ad celebrandum et exorandum pro anima mea vi. d. (denarios). 

Item lego magistrali clerico dicte ecclesie beate Marie iiii d. et 
subclerico illius ecclesie iiii d.  Item lego Johanni filio meo c s. 
sterlingorum, quos volo remanere in custodia executorum meorum 
quousque ad etatem discretionis puerum (?).  Item lego Thome arputicio 
meo xv s.  Item lego Johanni Robne arputicio meo iii s. iii d.  Item lego 
Johanni Zorke meo arputicio (apriputicio ?) ii s.  Item lego parve 
Margarete servienti mee iii s. iiii d.  Residuum vero omnium bonorum 
meorum quorumcumque post debita mea persoluta et huius testamenti 
mei complecionem lego Alicie, vxori mee, ad inde faciendum et 
disponendum liberam suam voluntatem, vt de bonis suis propriis sine 
contradictione aliquali. Huius autem testamenti mei meos facio et 
constituo executores videlicet predictam Aliciam vxorem meam, et Willm 
Sherwynde, coferer. civem Londoniensem, et lego eidem Willmo pro 
labore suo v s. 

In cuius rei testimonium hinc presenti testamento meo vltime mee 
voluntatis sigillum meum apposui. Datum Londonio in die et anno 
supradictis. Probatum est hoc testamentum coram nobis etc. ix. kalendas 
Julii anno supradicto. Et commissa est administracio omnium bonorum 
dictum testium conc...encium executoribus superius noviter juratis 
primitus (zunächst, zum ersten Mal) in forma juris et admissa pro eosdem. 
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Nro. 54 

Testamento de Robertus Guidport pelliparius de Londres 

In dei nomine amen.  Nono die mensis Julii anno domini 
millesimo quadringentesimo quarto.  Ego, Robertus Guidport, civis et 
pelliparius Londonensis, in bona et sana memoria existens, condo et 
ordino testamentum meum hunc ultimae voluntatis meae in hunc modum. 

In primis commendo animam meam Deo omnipotenti, creatori et 
salvatori meo, beataeque Mariae virgini, matri suae, et omnibus sanctis 
eius corpusque meum ad sepeliendum in ecclesia fratrum praedicatorum 
London per disposicionem executroum meorum, si me in London vel circa 
obire  contingerit si alibi, tunc ubicumque [...] deus ex sua gracia pro me 
disponere voluerit.  Item volo, quod omnia debita mea, que de iure debeo, 
solvanter de omnibus bonis et catallis meis. 

Et post huius solucionem debitorum meorum lego residuum 
omnium eorundem bonorum meorum et catallorum quorumcumque ad 
distribuendum et participandum in duas partes aequales, quarum unam, 
videlicet medietatem, do et  lego Alicie uxori meae ac Henrico et Johanne, 
liberis meis, et postume vel postumis iam in utere dicte uxoris mei existent 
aequaliter inter eosdem dividendum et participandum pro omnibus aliis 
tam dictae uxori mei dotis sue qui eisdem liberis meis et postumis nomine 
propartis sue de iure continantibus. 

Custodiam vero dictorum liberorum meorum et postumi vel 
postumae lego dictae Alicie uxori meae, cum bonis et catallis eis ut 
premittitur legatis quosque ad plenariam pervenrurt etatem vel maritent.  
Et volo, quod eadem Alicia, uxor mea, [...] sufficient securitatem in civitate 
Guyhaldo Londonensi ad [...] eisdem liberis meis ac postumo vel 
postumae et cuilibet eorum de portione bonorum et catallorum meorum ut 
plurimis eis legat ant vero valore eiusdem cum ad eorum etatem 
pervenerint vel maritentus [...].  Et si aliquis eandem obit (?) et [...] aetatem 
et [...] magnum exeunt (?) volo, quod portio illius pius decedentis 
disponatur in piis usibus et operibus caritatis. 

Nro. 55 

Testamento de Johannes Stafford, capellán de Londres 

1444, 9 Septiembre 

Dictis die et anno venit hic Johannes Wakeryng, clericus, unus 
executorum testamenti Johannis Staffordis et probare fecit testamentum 
eiusdem Johannis quo ad articulos laicum feodum tangentes per 
magistrum Willemum Globe ac Robertum Fossard, clericos iuratos et 
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dilingenter examinatos, qui dicunt super sacramentum suum, quod 
praesentes fuerunt. ubi dicuts Johannes Stafford suum condidit 
testamentum in hunc qui sequitur modum 

In die nomine amen.  Die mercurii nono die mensis Septembris 
anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto; et anno 
regni regis Henrici sexti post conquestum vicesimo tercio, ego Johannes 
Stafford, indignus capellanus, civis civitatis Londonensis, in libertatem 
eiusdem civitatis tempore Willelmi Astham maioris et Stephani Speleman, 
camerarii, ut intratur in papiro cum littera B, vicesimo tertio die Ianuarii 
anno, regni regis Henrici quarti post conquestum quinto admissus compos 
mentis et in bona memoria mea, laudetur altissimus, existens, condo, facio 
et ordino praesents testamentum meum et ultimam voluntatem meam quo 
ad laicum feodum meum de omnibus illis terris et tenementis cum 
omnibus suis pertinentiis simul situatis in parochiis sanctae Mariae 
Magdalenae iuxta veteres pistariam et sancti Petri alias Benedicti iuxta 
Powliscohaif apud petreslane apud London videlicet inter tenementum 
quondam Ricardi Forster modo priorissae et conventus sanctae Elenae 
London ac tenementum Thomae de Morley modo ecclesiae sancte 
Benedicti praedicti ex parte australi et venellam vocatam Oldfisshstrete ex 
parte boriali ac venellam vocatam saut petreslane ex parte orientali et 
venellam sancti Benedicti ex parte occidentali. 

Quae ego simul cum Willelmo Aston, cive Londonensis et Ricardo 
Sturgeon, uno clericorum corone in chancelleria domini regis quem totum 
ius suum et cla inde per scriptum suum relaxacionis miclii relaxarunt 
nuper coniunctim habuimus ex dimissione, vendicione et faoffa mento 
Johannis Fastolf, militis, Henrici Ingloso, militis, Willelmi Estsoldi, militis, 
Johannis Bolbes, Thomae Knowes et Johannis Chichele, civium et 
grocerorum civitatis London, magistri Willellmi Elibe, clerici, Ricardi 
Rolbe, vinetaris, Johannis Ronth haberdassher, et Roberti Gauton, groceri, 
civium civitatis antedictae in hunc modum.  In primis lego animam meam 
Deo omnipotenti, creatori et redemtori meo, eiusque matri beatae Mariae 
virgini et omnibus sanctis eis corpusque meum ad sepeliendum ubi meo 
placuerit creatori. 

Item ego, predictus Johannes Stafford, ad honorem sanctae 
Trinitatis et beatae Mariae genetricis Ihesu Christi salvatoris nostri do, lego 
et condido per hoc praesens testamentum meum Johanni Wakeryng, 
magistro hospitalis sancti Bartholomei in Westmythfeld in suburbe 
Londonensi et eiusdem loci confratribus omnia praedicta terras et 
tenementa cum onmibus suis pertinentiis habendum et tenenduum omnia 
predicta terras et tenementa cum omnibus suis pertinentiis praefatis 
magistro et confratribus qui nunc sunt et successoribus suis qui pro 
tempore erunt. 
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De capitalibus diversis feodalibus illis pro servitibus inde debitis et 
de inre consueta in perpetuum sub forma et condicione subsequente, 
videlicet quod praedicti magistrer et confratres et succesores sui per 
scriptum suum sufficionis in lege sigillo eorum communi sigillatum 
concedant Thomae Stafford, filio meo quondam annualem redditum 
centum solidorum habendum levandum et annuatim percipiendum eidem 
Thomae Stafford et assignatis suis ad terminum vitae eiusdem Thomae de 
et in omnibus praedictis terris et tenemntis cum suis pertinentiis ad duos 
anni terminos videlicet ad festa Paschalis et sancti Michaelis a angeli per 
aequales porciones cum clausula districtionis pro defectu solucionis dicti 
annualis redditus aliquo tempore durante vita eiusdem Thomae Stafford. 

Et cum hac clausula promiso semper, quod si praedictus Thomas 
stafford aliquo tempore durante vita sua praedictum annualem redditum 
centum solidorum quoquomodo alienaverit quod tunc praedicti magister 
et confratres et successores sui ad solucionem dicti annuat. redditus sic 
alienati ulterius non teneantur cum et quando prefatus magister vel 
successores sui per et quando praefatum Thomam filium meum post 
decessum meum ad hoc debite sue seu fuerint requisitus seu requisiti. 

Et quod simili modo praedictus magister et confratres vel 
succesores sui concedant Ricardo Stafford consanguineo meo quondam 
annualem redditum quadraginta solidorum habendum et annuatim 
percipiendum eidem Ricardo et assignatis suis ad totam vitam ipsius 
Ricardi de et in omnibus praedictis terris et tenementis cum suis 
pertinentiis ad terminar supradictos aequis porcionibus cum clausula ad 
distringendum tociens quociens redditus praedictus a tetro fuerit. 

Et cum hac clausula proviso semper, quod si predictus Ricardus 
aliquo tempore durante vita sua praedictum annualem redditum 
quadraginta solidorum quoquomodo alienaverit, quod tunc praedicti 
magister et confratres et successores sui ad solucionem eiusdem annuatis 
redditus quadraginta solidorum sic alienati ulterius non teneantur. 

Et hoc tunc et quando dictus nunc magister vel successores sui per 
prefatum Ricardum post decessum meum ad hoc debite fuerit seu fuerint 
reequisitus seu requisiti ac etiam quod dicti magister et confratres et 
successores sui a tempore mortis mea durante vita praedicti Thomae filii 
mei singulis septimanibus soluant uni capellano de confratriubus dicti 
hospitalis seu de aliis capellanis in ecclesia dicti hospitalis offi ciantibus 
scilicet cui cumque ipsorum per praefatum magistrum vel successores 
suos assignando in ecclesia dicti hospitalis divina continue clebraturis 
missam videlicet de requiem eternam vel memoriam de eadem missa ad 
altare sancti Michaelis ibidem pro anima mea et Johannae quondam uxoris 
meae anima busque Johannis et Juliane parentum meourm ac Hernrici 
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Barton, Johannae et Agnetis, uxorum suorum ceterorumque fidelium 
defunctorum decem denarios in pecunia numerata. 

Et volo quod huiusmodi  capellanus in singulis missis suis inter 
offetorium et locionem manuun suarum vertens se ad populum exprimat 
plamehec dicta: 

I recomende in to youre devoute prayers the soules of John 
Stafford et Johanne his wyf John and Julyan his fadre and moder of Henry 
Barton of Johane and Agneys his  wyves and of all cristen. 

Et quod deinde revertens ad altare dicat de profundis pro anima 
mea animabusque praedictis et volo insuper ad laudem die incrementum 
cleri et cultus divini ibidem ampliandum quod huius modi capellanus 
ultra praedictia officia divina cotidie sit occupatus circa structione 
puerorum in gramatica et cantu percipiendum annuatim pro dicti di 
dirictanti? Instructione xxxiii s. iii d. Per manus magistri dicti hospitalis, 
qui pro tempore fuerit in perpetuum de proventiubs dictoum terrarum et 
tenamentorum. 

Et volo, quod pauperes pueri libere admittantur ad huius modi 
structionem et praecipue pre aliis omnes de consaguinitate mea, qui se ad 
hoc voluerint offerre. 

Et quod post decessum praedicti Thomae filii mei vel post 
alienacione per ipsum factum de dicto annuali redditu centum solidorum 
signo fiat praelati magister et confratres et successores sui inveniant et 
sustineant singulis annis in perpetuum unum cappanum idoneum et 
honestum sectatorem chori eiusdem hospitalis divina continuo celebratur 
in ecclesia eiusdem hospitalis missam videlicet ad praedictum altare sancti 
Michaelis pro anima mea animabusuqe praedictis, et ut ibidem infirmis 
languentibus devotius officiatur. 

Et quod praedictis magister et confratres et successores sui 
annuatim im perpetuum observant anniversarium meum in choro dicti 
hospitalis videlicet „placebo“ et dirige ac missam per votam exponenda 
singulis annis in perpetuum officiantibus in huiusmodi obsequiis vi sh viii 
d. 

Et quod post decessum dicti Thomae filii mei ac praedicti Ricardi 
vel post alienacionis per ispsum Thomam de dicto annuali redditu centum 
solidorum facto si quo fiat, praefatus magister et successores sui solvant, 
disponant et distribuant in perpetuum annuatim singulis diebus 
anniversarii mei xx s inter pauperes tenentes infirmos et languentes dicti 
hospitali praedicti. 

Huius autem testamenti mei meos facio, rodino et constituo 
executores Johannen Wakeryung clericim et Ricardum Sturgeon. 
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In cuius rei testimonium hinc praesente testamento meo sigillum 
meum apposui. 

Datum London, die et anno supradictis. 

Nro. 56 

Testamento de Andrea Huntar zonarius (fabricante de cinturones) 
de Londres      

Dictis die et anno venit hic Ricardo Asser unus executorum 
testamenti Andreae Hunte civis et zonarii Londonensi et probare fecit 
testamentum eiusdem Andreae quod ad articulos laycum feodum 
tangentes per Ricardum Malt et per Thomam Nekke testes iuratos et 
dilingenter examinatos qui dicumt super sacrum evangelium quod 
praesentes fuerunt ubi dictus Andreas suum condidit testamentum in 
hunc qui sequitur modum. 

In Dei nomine Amen.  Ego Andreas Hunter, civis et zonarius 
Londonensis sanis mente et corpore ac in bona memoria existens, cogitans 
de extremis et recogitans quod nihil certius morte nec incertius hora eius et 
quod ea messuri sumus quae hic seminamus dum viximus.  Deum igitur 
habens preoculis, desiderans que et volens diem ultimam vitae meae cum 
operibus facto prius quodam alio testamento meo de recomendacione 
animae meae et corpus meum requiescet humatum cum disposicione 
bonorum meorum mobilium eo ordinatum meum praesens testamentum 
de certi redditis et tenementis meis in civitate Londonensi existentibus 
taliter duxi disponendum.  In primis cum Rogerus de Oxoniensi civis dum 
vixit London quondam seisitus in domicilio suo ut de feodo de quodam 
tenemento vocato le Kyngeshede cum partem situatim Briggestrete in 
parochia sancti Magni martyris iuxta pontem Londonensem pro 
testimonium suum probatum et perclamatum in Hustengo Londoniense.  
De partitits tenetus tenementis die lune proxima ante festum sancti 
Gregorii Pape anno regni regis Edwardi filii regis Edwarde Henrici 
tricesimo quinto legavet dictum tenementum vocatum le Kyngeshede cum 
partem pernomen domus suae quam tunc habuit in Briggestrete London 
cum omnibus redditits ad eandem domum infra et extra spectantis Isabelle 
uxori sue habendum et tenendum ad terminum vite sue et post mortem 
ipsius legavit dicta domune integre cum pertinculiis Thomae de Weston et 
heredibus ac assignatis suis in perpetuum, ita videlicet, quod [...] 
innemerent (?) unum capellanum idoneum in ecclesia sancti Magni 
martyris iuxtam pontem Londonensem divina perpetua celebratur pro 
anima dicti Rogeri de Oxon. et anima dictae Isabellae uxoris suae pro 
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animabus omnium fidelium defunctorum prout in dicto testamento dicti 
Rogeri de Oxon.  Plenius continetur. 

Cuius quamdiu Thome Weston. statum do et in praedicto vocato 
le Kyngeschede cum pertinentiis pro ipsum Thomam de Weston. hab 
virtute dicti legati in praedicto testamento praedicti Rogeri de Oxon. ut 
prefurtus factum ego profatus Andreas nuper habitum ac tam de et in 
eodem tenemento vocatum le Kyngeshede cum pertinentiis quam de et in 
quodam alio tenemento cum pertinentiis quondam Johannis foot alias 
dictus Maryus arniger situatim a retro et annexo dicto tenemento vocato le 
Kyngeshede in dominio suo ut de feodo solus seisitus (?) exstiti, videlicet 
eadem duo tenementa pertinentiis ego dicti Andreas ac Johannes 
Marchannt, pistenarius, et Thomas Robelardius, armurarius, et Ricardus 
Malt, stokfishmenger, cives London. qui vero Johannes Marchant, Thomas 
Robelair et Ricardus Malt totum ius eorum et dame[...] inde mihi heredi et 
assignis meis in perpetuum per eorum scriptis relaxarunt et omnino de se 
heredi et eorum assignatis in perepetuum quietum clamaverit nuper 
coniunctim habuimus nobis heredi et assignatis ipsis in perepetuum dono 
et feoffamento Thomae West armigeri et Margaretae uxoris suae quondam 
uxoris Ricardi Stile dudum civis et pistonarius London. prout in quadam 
carta per ipsos inde nobis confecto et in Hustengo London. 

De prelibatis tenentis die lune proximo ante festum sancti 
Barnabae apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum quinto 
decimo [...] et i[...] manifeste liquet. 

Et cum ego, dictus Andreas per quandam cartam indentatam cuius 
datum est London decimo die Iunii anno regnis regis Henrici sexti post 
conquerendum decimo octavo dimiserim feoffand in deliberaverim et 
confirmaverim  Willelmo beaufitz Johanni de Vache, Ricardo Malt, 
Willehmo Berkyng, Tanroncio Perham, Johanni Attewode, Thomae 
Pierson, pistenaris, Thomae Leget, Johan Waryn aurifabris, Thomae 
Robelardi armurasii, Thomae Eybbes, groceris, Johanni Welles, Ricardo 
Asser cotillers, et Ricardo Frecols fletcher, civibus London praedicta duo 
tenementa cum pertinentiis habendum et tenendum, eis heredibuset 
eorum assignatis im perepetuum reddendum et solvendum inde annatim 
mihi dicto Andreae heredi at assignatis meis in perpetuum decem marcas 
sterlingorum ad quatuor anni terminos, videlicet ad festa nativitatis sancti 
Johannis Baptistae, sancti Michaelis archangeli, natalis domini pasche per 
aequales portiones scilicet ad quem terminum triginta et tres solidos et 
quatuor denarios sterlingos necnon reddendum ulterius et solvendum indi 
mihi dictus Andreas heredibus et assignatis meis in perpetuum videlicet 
quolibet tempore quo contigerit dictis annalibus redditibus decem 
marcarum in parte aut in toto aretro fore seu insoluto esse per dimidium 
annum quadraginta solidorum sterligorum novorum pene ultima dictum 
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annualem redditum decem marcarum in parte vel in toto pro tempore illo 
debitis seu a retro existente et sic de tempore in tempus totiens quotiens 
talis canus evenerit in perpetuum prout in dicta carta indentata plenius 
continetur. 

At pro eo quod in dicto testamento praedicto Rogeri de Oxon. 
quale vel quantum salarium seu stipendium aliquis capellanus in ecclesia 
praedicta pro animambus praedictis, ut premittitur, celebratur reciperet 
vel haberet annuatim seu de metis et vundis alicuius tenementum unde 
redditur aliquis pro tali salario sive stipendio solvendum proveniret aut 
levasetur vel per quem aut quos capellanus huiusmodi nominaretus vel 
ordinaretus seu pro redditibus sine salario predictis sinon solutis 
remanerestus distingeretus mentio aliqua non est factum ideo et propter 
alias ambiguitates incertitudines et obscuritates de et super verbis in dicto 
testamento praedicti Rogeri de Oxon. contentis opinatur et habitas 
capellani praedicti saepius hactenus defuit et cessaviet veresimilis fuisset 
cessare et de fide in futurum quod absit contra voluntem et bonam 
intencionem dicti Roger de Oxon. in magno periculo animasum 
possessorum et tenentium dictum tenementum quas quondam supradictas 
ambiguitates, incertitudines et  et obscuritates ac aide invencionis 
prraedicti capellani cessatorem et defectum ego praedictus Andreas 
temprre quo ut prefestus setisitus fui de dictis duobus tenemtis cum 
pernentiis rememorans et ad memoriam reductus et conscientia motus cet 
compunctus. Sic quod volui quantum in me fuisset quod dictus Rogerus 
de Oxon. de sup pro (ill) desiderio seu de intentione aut voluntate suis 
predictis set [=sed] quod dicti mentoris intentio subpredict. debitum 
sorciaretus effectum  de et super dimissione et liberatione praedictorum 
duorum tenementorum cum pretinentis perme, prefator Willelmo beaufitz 
Johanni de Vache, Ricardo Malt et sociis suis praenemuntis ut prefertur 
factuum dictum annualem redditus decem marcarum pena praedicta 
levanda et percipienda de et in predictis duobus tenementis cum 
pertinentiis in perpetuum, ea intencione ad emendum annualem redditus 
decem marcarum cum pena praedictis rectori et custodibus dictae ecclesiae 
sancti Magni et successoribus suis in perpetuum per testamentum meum 
legandum ad inde perpetuam inde emedom dictum capellanum in eodem 
ecclesia forma ut supra celebratura mihi dicto Andree et assignatis meis in 
perpetuum reservari el illis iam possideo et habeo et sic ego, praedictus 
Andreas Hysolus in praesenti existens seisitus et possessionatus in 
domicilio meo ut de feodo et in praedictis annualibus redditibus decem 
marcarum   cum pena predicta exemerit et percipiendum de dictis duobus 
tenementis cum suis pertinentiis per praesens testamentum meum. 

Do et lego magistro Willimo fallan, nunc rectori dictae ecclesiae 
sancti Magni et successoribus suis rectoribus eiusdem ecclesiae in 
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perpetuum ac Thomae Pierson Stokfisshmonger et Johanni Welles 
cultellari, civibus London., modo custodibus redditum bonorum et 
operum eiusdem ecclesiae successoribus suis custodibus eiusdem 
ecclesiaae in perpetuum tam praedictis annuatibus reddit decem marcas 
sterlingorum percipiendum et levandum de et in praedictis duobus 
tenementis cum omnibus eorum pertinentiis annatim quattuor anni 
terminos principales, scilicet ad festa nativitatis sancti Johannis baptistae, 
S. Michaeli archangeli, natalis domini et pasche per aequales porciones 
videlicet ad quemlicet terminum triginta et tres solidos et quattuor 
denarios quam praedictos quadraginta solidos nomine pene percipiendum 
et levandum de et eisdem duobus tenementis cum pertinentiis ultra 
dictum annualem redditum decem marcarum videlicet quolibet tempore 
contigerit in futurum dicere annualem redditum decem marcarum on 
parte vel in toto a retro fare seu esse per dimidium annum habendum 
tenendum, levandum et percipiendum tam dictum annualem redditum 
decem marcarum annuatim ad terminos praenotatos tam dictos 
quadraginta solidos nomine pene ut predictus de et in praedictis dubous 
tenementis cum pertinentiis suis universis prefortis magistro Willelmo 
Fallan rectori dicte ecclesie sancti Magni dicto Thome Pierson et Johanni 
Welles, custodibus eiusdem ecclesiae, et eorum successoribus rectoribus et 
custodibus dictae ecclesiae sancti Magni pro tempore existentibus in 
perpettum ad inde inveniendum et sustendandum secundum dict. 
Praedicti Rogeri de Oxon. huiusmodi cappelanum idoneum et virum 
honestum in praedicta ecclesia santi Magni eiusdem Rogeri de Oxon. 
Allisque animabus in dicto testamento suo nominatis et pro anima mea et 
pro anima dicti Ricardi [...] ac animabus dictorum Thome West de 
Margarete, uxoris eius, dictis Johannis Marchannt et Isabelle, uxoris dicti 
Ricardi Malt, et Thome Robelardi ac animabus omnium lidelium 
defunctorum divina perpetua celebraum est [...].   

Quorum quidem vero tenementorum praedictorum supradictum 
tenementum vocatum le Kyngeshede cum pertinentiis situatim est e iacet 
scilicet intrer vicum regnium de Briggestrete ex parte occidentali et dictum 
tenementum quondam dicti Johannis ex parte orientali et tenementum 
quondam dicti Johannis Philpot militis nunc spectans camere Guyhaldo 
London australi et tenementum quondam dicti Johis [C]louch modo 
Philippi Malpas reversus boriam et praedictum tenementum cum partem 
quam praedicti Johannis Maryus situatum est scilicet inter venellam 
vocatam Retherslane alias dicto Pudd[...] in parochia sanctae Margaretae 
de Briggestrete London ex parte orientali et dictum tenementum vocatum 
le ex parte occidentali et tenementum quondam Galfridi Manglefeld modo 
Ricasdi Mangfeld ex parte australi et tenementum nunc heredis Johannis 
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Perneys quod quondam fuit tenementum pistrinum Roberti Ramsey 
armigesi ex parte boriali. 

Et si ac quotiens contingat dictum annualem redditum decem 
marcarum a retro esse ad terminum supradictum in parte ant in toto 
nonsolutum ex func et tociens bene liceat et licebit dicto Roberto suis ac 
custodibus dictae ecclesiae sti Magni et eorum successorum pro tempore 
existente in perpetuum [...] le Kyngeshede ac in praedicto tenemento 
quondam dicti Johannis Maryus cum omnibus eorum pertinentiis et in 
quibus per[...] eorundem intrare et distinguere quod sit captus licite 
asportare, abducere et retinere qu[...] predictum annualem redditus decem 
marcarum et arrevagis inde que fuerint simul cum omnibus da[...]puis[...] 
exepensis ea occasione habilis et sustentavis eis plenaries fuerit satisfac[...] 
et persolutus.  Et ultima [...]. 

Nro. 57 

Testamento de Johannes Wilford, bowier (constructor de arcos), de 
Londres 

In dei nomine, Amen.  Quatrodecimo die mensis Septembris anno 
domini millesimo cccc lxxxxi mo. et anno regni regis Henrici Septimi post 
conquerendum Anglie septimo.  Johannes Wilford civies et bowier 
Londonensis, languens in extremis, non valens redigere testamentum 
suum in scriptis propter impetum morits tamen idem Johannes tunc 
compos mentis et in bona et sana memoria sua existens in praesentia 
testium subscriptorum fecit, condidit et declaravit testamentum suum 
nuncupatinum in hunc qui sequitur modum. 

Inprimis legavit animam suam Deo omnipotenti, creatori ac 
redemptori suo, beatissi maeque Marie, virgini, matri eius , et omnibus 
sanctis, corpusque suum sepeliendum in cimiterio ecclesiae parochialis 
sancte Brigide virginis in Fletestrete London iuxta borialem portam 
eiusdem ecclesiae sicut bene fieri potest. 

Item voluit quod omnia et singula debita sua, quae de iure alicui 
debet, fideliter persolvantur.  Item voluit quod Eliyabethe eius uxor et 
executrix, de et cum illis bonis, quae nuper fuerunt Johannis Wilford 
carpenter cuius executor idem Johannes Wilford bowier fuit perimplebit 
ultimam voluntatem eiusdem Johannis Wilfordis carpenter in omnibus 
quod opportunum est in exoneratione anime sue.  Et predictus Johannes 
Wilford bowier residuum omnium et singulorum bonorum suorum post 
debita sua soluta presentem ultimam voluntatem suam perimpletam dedit 
et legavit integre praedictae Elisabethae uxori eius et Nicholao Wilford, 
fratre suo, ad inde faciendum et disponendum eorum liberam voluntatem 
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in perpetuum.  Quam quidem Elizabetham uxorem eius fecit et ordinavit 
solam executricem huius praesentis testamenti sui nuncupatim et 
constituit Ricardum Hawkishegge civem et bowier Londonensem 
supervisorem eiusdem testamenti sui.  Hiis testibus tunc ibidem 
praesentibus magistro Willelmo adde clerico, Ricardo Hawkishegge 
bowier, Roberto Glewe, sladesmyth, Willdeno Hothersaw, Serwan. et ali is. 

Datum die et anno supradictis.  Probatum fuit suprascriptum 
testamentum nuncupatum coram magistro Clemente Colyns bacallario, 
commisario London. xix die mensis septembris anno domini supradicto et 
commissa fuit adnimistratrici executrici suprascripte. 

Nro. 58 

Testamento de Albright Glenderbroke cobler de Londres 

In nomine domini, Amen.  Nono die mensis Julii anno domini 
millesimo cccclxxxiii ego Albright Glenderbroke de London cobler, sane 
mente et corpore ac in mea existens bona memoria, laudetur altissimus, 
proponens domino praestante partes exteras transmeare causa visitandi 
amicos et peregrinandi igitur condo, facio ordino et dispono praesens 
testamentum meum ultimae voluntatis mae in hunc qui sequitur modum. 

In primo lego et recommendo animam meam Deo omnipotenti 
creatori et salvatori meo beataeque Maria virgini, matri eius, et omnibus 
caelestibus corpusque meum sepeliendum christiana sepultura pro anima 
mea et animabus omnium fidelium defunctorum unum trentale.  Item lego 
fraternitati Jhesu in Le brondos [...] de positis Londonensibus ad 
exorandum pro anima mea quinque solidos.   Item lego ad distribuendum 
niter pauperes prisonarios de Newgate London maximos indigentes iii s. 
iiiid.  Item lego ad sustentacionem fraternitatis de Cotters in London ad 
pro anima mea exorandum iii s. iiiid.  Residuum vero omnium et 
singulorum bonorum, catallorum, verum et debitorum meorum 
quorumcunque obicumque existen tam ultramare quam citra post debita 
mea persoluta sepulturam meam factam et huius autem testamenti mei 
complecionem do et lego integre Matildi uxori meae, ad inde faciendum et 
disponendum suam liberam et spontaneam voluntatem ut de bonis et 
catallis suis propriis in perpetuum. 

De huius autem testamenti mei ordino et constituo praedictam 
Matildam meam principalem executricem ac Godfridum a Torne, Yurit 
James eius executores.  Et lego cuilibet ipsnum duorum executorum pro 
labore suo in hac parte habendo iii s. iiii d. 
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In cuius rei testimonium hinc presenti testamento meo 
sigillumeum apposui. 

Datum die et anno ac loco praedictis. 

Probatum fuit suprascriptum testamentum coram magistrum 
Thoma iuris decreterum doctore, commissario Londonensis xvi die mensis 
Augusti anno domini millesimo cccclxxxx mo. et comissa fuit adninistratio 
Matildi relicte et Godfrido a Torno executoribus suprascriptis.  Reservata 
nobis potestate administracionem comittendi [nombre], alio executori 
suprascripte cum [...].